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| JUZGADO PRIMEROQO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
Ibagué, Veinticinco (25) de noviembre de dos mil veintiuno (2021).

REF: Proceso Ejecutivo Singuiar BANC AGARRIO DE
COLOMBIA SA. CONTRA HENRY NICOLAS MURCIA
Rad. 73001-40-03-001-2014-00371-00.

De la anterior liquidacion del crédito presentada por la parte
actora, y recibida por correo electrénico de este Juzgado, se ajusta a
derecho, vista a folio 112 a 115 C.1, conforme lo prevé el art. 446 del
numeral 3 del C.G.P., el Despacho le imparte aprobacion.

NOTIFIQUESE,

La Juez,

@ MARIAHI ' OPEZ







YEIMI CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Sefor
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE - TOLIMA
E. 8. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
HENRY NICOLAS MURCIA CASTILLO. RAD. No. 2014/00371.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacion del crédito con corte A 31 DE OCTUBRE DE 2021 para gque
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso. '

Del sefior Juez,

YEIgl CAROLINA BONILLA Q ACON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.J.

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREC ELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com




HENRY NICOLAS MURCIA CASTILLO
PAGARE OBLIGACION N. 725066250109023

CAPITAL 7.200.000,00
ABONQ

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
09-oct-13| 31-oct-13|19,85%| 22 $129.215,34 $7.329.215,34 $7.329.215,34
01-nov.-13| 30-nov.-13|19,85%| 30 $176.202,74 $ 7.505.418,08 $ 7.505.418,08
01-dic-13| 31-dic-13|19,85%; 31 $ 182.076,16 $ 7.687.494,25 $ 7.687.494,25
Ol-ene.-14| 3l-ene-14|19,65% | 31 $ 180.241,64 $ 7.867.735,89 $ 7.867.735,89
D1-feb.-14| 28-feb.-14|19,65%| 28 $ 162.798,90 $ 8.030.534,79 $ 8.030.534,79
O1-mar-14{ 31-mar-14[19,65% 31 $ 180.241,64 $ 8,210,776,44 $ 8.210.776,44
Dl-abr-14| 30-abr-14|1963% 30 $ 174.249,86 5 8.385.026,30 $ 8.385.026,30
01-may.-14 | 31-may.-14[19,63%| 31 $ 180.058,19 $ 8.565.084,49 $ 8.565.084,49
01-jun.-14| 30-jun.-14|19,63%| 320 $ 174,249,86 $ 8,739.334,36 $8.739.334,36
Ol-jul-14]  31-ul-14/1933%| 31 5177.306,41 $ 8.916.640,77 $ 8.916.640,77
Ol-ago.-14| 31-ago-14[19,33%| 31 $ 177.306,41 59.093.947,18 $9.093.947,18
01-sep.-14| 30-sep.-14|19,33% [ 30 $171.586,85 $9.265.534,03 $9.265.534,03
Ol-oct.-14| 3l1-oct-14[19,17%| 31 $175.838,79 59.441.372,82 $ 9.441,372,82
0l-nov.-14| 30-nov.-14{19,17%| 30 $ 170.166,58 $9.611.539,40 $9.611.539,40
01-dic-14| 31-dic-14[19,17% | 31 175.838,79 $9.787.378,19 $9.787.378,19
0l-ene-15] 3l-ene.-15]19,21%| 31 $ 176.205,70 $9.963.583,89 ' $9.963.583,89

01-feb-15{ 28-feb.-15|19,21% 28 $ 159.153,53 510.122.737,42

$10.122.737,42

01-mar.-15| 31-mar.-15]|19,21% 31 $176.205,70 5 10.298.943,12

$ 10.298.943,12

0l-abr.-15| 30-abr.-15| 19,37% 30 $171.941,92 $10.470.885,04

$10.470.885,04

01-may.-15| 31-may.-15{ 19,37% 31 $177.673,32 S 10.648.558,36

$ 10.648.558,36

01-jun.-15] 30-jun.-15{19,37% 30 $171.941,92 5 10.820.500,27

$ 10.820.500,27

01-jul.-15]  31-jul.-15 19,26% 31 $ 176.664,33 $ 10.997.164,60

$ 10.997.164,60

0l-ago.-15| 31-ago.-15] 19,26% 31 $176.664,33 511.173.828,93

$11.173.828,93

0l-sep.-15( 30-sep.-15] 19,26% 30 $ 170.965,48 511.344.794,41

$11.344.794,41

0l-oct.-15| 31-oct.-15]|19,33% 31 $177.306,41 $ 11.522.100,82

$11.522.100,82

D1-nov.-15] 30-nov.-15]19,33% 30 $171.586,85 $ 11.693.687.67

$ 11.693.687,67
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01-dic-15| 31-dic-15(19,33% | 31 $177.30641|  $ 11.870.994,08 $ 11.870.994,08
Dl-ene.-16| 31-ene-16|19,68%| 31 $180.516,82|  $12.051.510,90 $ 12.051,510,90
01-feb.-16| 29-feb.-16|19,68%| 29 $168.870,58 |  $12.220.381,48 $ 12.220.381,48
01-mar-16| 31-mar.-16]19,68%| 31 $180.516,82 |  $ 12.400.898,30 $ 12.400.898,30
01-abr-16 | 30-abr.-16|20,54%| 30 $182.327,67|  $12.583.225,97 $ 12.583.225,97
01-may.-16 | 31-may.-16|20,54% | 31 $188.405,26|  $12.771.631,23 $12.771.631,23
01-un.-16| 30-jun.-16|20,54% ! 30 $182.327,67|  $12.953.958,90 $ 12.953.958,90
01-jul-16| 31-ul-16(21,34% 31 $195.743,34 | $13.149.702,25 $ 13.149.702,25
01-ago.-16| 31-ago-16(21,34%, 31 $195.743,34 |  $13.345.445,59 $ 13.345.445,59
0l-sep.-16| 30-sep-16|21,34%| 30 $189.479,04|  $13.534.874,63 $ 13.534.874,63
Dl-oct-16| 31-oct.-16[21,99%| 31 $201.70553|  $13.736.580,16 $ 13.736.580,16
0l-nov.-16 | 30-nov.-16|21,99%| 30 $195.198,90|  $13.931.779,07 $ 13.931.779,07
0l-dic-16| 31-dic.-16[21,99% | 31 $201.70553|  $14.133.484,60 $ 14.133.484,60
Dl-ene-17| 3l-ene-17/22,34%| 31 $204.915,95]  $14.338.400,55 $ 14.338.400,55
01-feb.-17| 28-feb.-17|22,34% | 28 $185.08537|  $14.523.485,92 $ 14.523.485,92
01-mar.-17 | 31-mar.-17]22,34%| 31 $204.91595|  $14.728.401,86 $ 14.728.401,86
01-abr-17| 30-abr-17|22,33%| 30 $198.21699|  $14.926.618,85 $ 14.926.618,85
01-may.-17 | 31-may.-17(22,33%| 31 $204.824,22|  $15.131.443,07 $ 15.131.443,07
015un.-17| 30-un.-17]22,33% | 30 $198.216,99| S 15.329.660,05 $ 15.329.660,05
01-jul.-17 |  31-jul-17(21,98%| 31 $201.613,81|  $15.531.273,86 $ 15.531.273,86
01-ago.-17 | 31-ago.-17|21,98%| 31 $201.613,81|  $15.732,887,67 $ 15.732.887,67
01-sep.-17| 30-sep.-17|21,98%| 30 $195,110,14|  §15.927.997,81 $ 15.927.997,81
01-oct-17| 3l-oct-17|21,15%| 31 $194.000,55| $16.121.998,36 $ 16.121,998,36
01-nov.-17 | 30-nov.-17[21,15%| 30 $187.742,47|  $16.309.740,82 $ 16.309.740,82
01-dic-17| 31-dic-17|21,15% | 31 $194.000,55| S 16.503.741,37 $ 16.503.741,37
0l-ene-18| 3l-ene-18|20,69%| 31 $189.781,15|  $16.693.522,52 $ 16.693.522,52
01-feb.-18| 28-feb.-18|20,69%| 28 $171.41523| S 16.864.937,75 $ 16.864.937,75
01-mar.-18 | 31-mar.-18|20,69%| 31 $189.781,15| S 17.054.718,50 $ 17.054.718,90
01-abr.-18 | 30-abr.-18|20,48%| 30 $181.79507|  $17.236.513,97 $17.236.513,97
01-may.-18 | 31-may.-18(20,48%| 31 $187.854,90|  §17.424.368,88 $ 17.424.368,88
01-jun.-18| 30-jun.-18|20,48%| 30 $181.79507}  $17.606.163,95 $ 17.606.163,95
01-jul-18| 31-jul-18;20,03%| 31 $183.727,23|  $17.789.891,18 $ 17.789.891,18
0l-ago.-18| 31-ago.-18!20,03%| 31 $183.727,23|  $17.973.618,41 $17.973.618,41



Ol-sep.-18| 30-sep.-18(20,03%| 30 $ 177.800,55 $18.151.418,96 $18.151.418,96
Dl-oct-18| 31-oct.-18|19,63%| 31 $180.058,19 $18.331.477,15 $ 18.331.477,15
01-nov.-18| 30-nov.-18(19,63%| 30 $174.249,86 $ 18.505.727,01 $ 18.505.727,01
01-dic-18| 31-dic.-18{19,63%| 31 $180.058,19 $ 18.685.785,21 $ 18.685.785,21
Ol-ene-19| 31-eme-19|19,16%| 31 $ 175.747,07 $ 18.861.532,27 $ 18.861.532,27
01feb.-19| 28feb.19|19,16%| 28 3 158;739,29 5 19.020.271,56 $19.020.271,56
01-mar-19| 31-mar.-19|19,16%| 31 $175.747,07[  $19.196.018,63 $ 19.196.018,63
Ol-abr-19| 30-abr.-19}19,70%|. 30 $174.871,23 $ 19.370.889,86 $ 19.370.889,86
0l-may.-19| 31-may-19|19,70%| 31 $ 180.700,27 $19.551.590,14 $ 19.551.590,14
0Ljun.-19| 304un.-19/19,70%| 30 $174.871,23 $ 19.726.461,37 $ 19.726.461,37
01jul.-19| 314ul.-19]|19,28%| 31 $176.847,78 | $ 19.903.309,15 $ 19.903.309,15
01-ago.-19 31-ag§.-19 19,28%| 31 5 176.847,78 $ 20.080.156,93 $ 20.080.156,93
Ol-sep.-18| 30-sep-19|19,28%| 30 $171.143,01 $20.251.299,95 $ 20.251,299,95
0l-oct-19| 31-oct-19]19,10%| 31 $175.196,71 $ 20.426.496,66 $ 20.426.496,66
D1-nov.-1%| 30-nov.-19|19,10%| 30 5 169.545,21 5 20.596.041,86 $ 20.596.041,86
Ol-dic.-19 31dic.19]19,10%| 31 $175.196,71 $20.771.238,58 $ 20.771.238,58
Ol-ene.-20| 3l-ene.-20|18,69%| 31 $171.435,95 $ 20.942.674,52 $ 20.942.674,52
01-feb.-20] 29-feb.-20|18,69% | 29 $ 160.375,56 $21.103.050,08 $21.103.050,08
01-mar.-20] 31-mar.-20|18,69%| 31 $171.435,95 $ 21.274.486,03 $ 21.274.486,03
01-abr-20| 30-abr.-20)18,19%| 31 $ 166.849,64 $21.441.335,67 $21.441,335,67
Ol-may.-20| 31-may.-20|18,19%| 31 5 166.849,64 $ 21.608.185,32 $ 21.608.185,32
01jun.-20| 30-un.-20|18,19%| 31 $ 166.849,64 $ 21.775.034,96 $ 21.775.034,96
01-jul-20| 314ul-20]|18,29%| 31 $ 167.766,90 $21.942.801,86 $ 21.942.801,86
0l-ago.-20| 31-ago.-20]|18,29%| 31 $ 167.766,90 $22.110.568,77 $ 22.110.568,77
01-sep.-20| 30-sep.-20 15,35% 30 $ 162.887,67 $22.273.456,44 $ 22.273.456,44
01-oct.-20| 31-0ct.-20|18,35%| 31 $ 168.317,26 $22.441.773,70 $22.441.773,70
0l-nov.-20| 30-nov.-20|17,46% | 30 $ 154.987,40 $22.596.761,10 $22.596.761,10
01-dic-20| 31-dic.-20[17,46% | 31 $ 160.153,64 $22.756.914,74 $ 22.756.914,74
0l-ene.-21| 3l-ene.-21  17,32%] 31 $ 158.869,48 $22.915.784,22 §22915.784,22
O1-feb.-21| 28-feb.-21|17,54%| 28 $ 145.317,70 $ 23.061.101,92 $23.061.101,92
01-mar.-21| 31-mar.-21|17,41%| 31 $ 159.635,01 $ 23.220.796,93 $ 23.220.796,93
Ol-abr.-21| 30-abr.-21]|17,31%| 30 $ 153.655,89 $ 23.374.452,82 $ 23.374.452,82
01-may.-21! 31-may.-21|17,21%| 31 $ 157.860,49 $23.532.313,32 $ 23.532.313,32
01-jun.-21| 30-un-21|17,21%| 30 5 152.768,22 $ 23.685.081,53 $ 23.685.081,53
01-jul.-21| 31-jul.-21}{17,18%| 31 $ 157.585,32 $ 23.842.666,85 $ 23.842 666,85




1Ay

01-ago.-21| 3i-ago.-21|17,24% 31 $ 158.135,67 $ 24.000.802,52 $ 24.000.802,52
01-sep.-21| 30-sep.-21|17,19% 30]. 7 S 152.590,68 5 24.153.393,21 $24.153.393,21
0l-oct.-21| 31-oct.-21| 17,08% 31 $ 156.668,05 $'24.310.061,26 $ 24.310.061,26
INTERESES $17.110.061,26 -
‘ TOTAL ABONOS

CAPITAL ] 7.200.000
INTERESES MORATORIOS $ 17.110.061
INTERESES REMUNERATORIOS $ 666.792
OTROS CONCEPTOS
TOTAL $ 24.976.853
MENOS DESCUENTOS $ -
SALDO A CARGQ PARTE DEMANDADA $ 24.976.853
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CONSTANCIA SECRETARIAL FIJACION EN LISTA: Ibagué, 16 de
noviembre de 2021. El pasado 08/11/20212021 se fij6 en lista la
liquidacién de crédito allegada por la parte ejecutante, se corrié traslado
de la misma desde el 09/11/2021 y vencié el 11/11/2021, de
conformidad con el articulo 446 del C.G.P. |la parte ejecutada dentro de
término No se pronuncié. RAD. 2014-371-00.

NN

DIEGO ALEXANDER URUENA CHICA
Secretario
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